[image: image1.jpg]/(\ /(\ /(\

h—‘—i

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	14.06.2018г.
	с. Яковлевка

	377

О предоставлении разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства

В соответствии с Градостроительным и Земельным Кодексами Российской Федерации, со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Яковлевского муниципального района, Положением об организации и  проведении общественных обсуждений или публичных слушаний  по вопросам градостроительной деятельности на территории  Яковлевского муниципального района от 24.04.2018  года № 718-НПА, Правилами землепользования и застройки Яковлевского сельского поселения, входящего в состав Яковлевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое заключение по результатам публичных слушаний от 18 мая 2018 года.
2. Предоставить разрешение МБУ ДО «ДООСЦ» на условно разрешенный вид использования «спортплощадка» земельного участка площадью 29828 кв.м. с кадастровым номером 25:25:010202:265, расположенного примерно в 540 метрах на северо-запад от жилого дома по адресу: с. Яковлевка, ул. Набережная, 33.

3. Предоставить разрешение Цзинь Синьюй на условно разрешенный вид использования «Здания смешанного использования: с жилыми единицами в верхних этажах и размещением объектов делового, обслуживающего и коммерческого назначения при условии поэтажного разделения различных видов использования» в отношении объекта капитального строительства – нежилое здание, общей площадью 515,5 кв. м, с кадастровым номером 25:25:120001:4908, расположенного по адресу: Приморский край, Яковлевский район, с. Яковлевка, ул. Ленинская, 29 на земельном участке, площадью 745 кв.м с кадастровым номером 25:25:120001:559.

4. Руководителю аппарата Администрации Яковлевского муниципального района (Сомова О.В.) обеспечить публикацию  настоящего постановления  в газете «Сельский Труженик» и размещение на официальном сайте Администрации Яковлевского муниципального района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района – глава Администрации

Яковлевского муниципального района                                            Н.В. Вязовик